Le tamis d'ancrage polypropylène s'utilise pour les
applications en maçonnerie creuse et même
dans les joints entre maçonneries. Existe en
différentes dimensions selon l'élément à fixer.
Caractéristiques
Matière
Polypropylène.
Avantages
Permet de concentrer la résine autour de la tige
filetée.
Applications
Support
Maçonnerie creuse.
Domaines d'utilisation
Tamis pour fixation dans support maçonné.
Fiche technique
SH
Tamis d'ancrage polypropylène
Données techniques
Données
Références Tige compatible Cdt. boite Longueur [mm] Diamètre tamis [mm]
SH12050 LMAS M8 50 50 12
SH16085 LMAS M8 & LMAS M10 30 85 16
SH16130 LMAS M8 & LMAS M10 25 130 16
SH20085 LMAS M12 & LMAS M16 25 85 20
SH20130 LMAS M12 & LMAS M16 10 130 20
SH12050-RP10 LMAS M8 10 50 12
SH16085-RP6 LMAS M8 & LMAS M10 6 85 16
SH16130-RP6 LMAS M8 & LMAS M10 6 130 16
SH20085-RP4 LMAS M12 & LMAS M16 4 85 20
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine -
France
tél : +33 2 51 28 44 00
fax : +33 2 51 28 44 01
SH
Tamis d'ancrage
polypropylène
Copyright by Simpson Strong-Tie®
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie® 2025-08-23 www.simpson.fr
Fiche technique
SH
Tamis d'ancrage polypropylène